SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 10/2012

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI, no uso das

atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de

julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 52650570/2011-

Maria do Carmo Transportes e Locação de Veículos Ltda, 53028988/2011-Starway

Transporte Ltda, 53533518/2011-Transuniversal Transporte Turismo Ltda,

53271157/2011- Gilcemir Machado de Pianti, 53028210/2011-DTFT do DER-ES

(Zulmira Taquetti Peixoto ME), 53029801/2011-DTFT do DER-ES (Power Transporte

Ltda ME), 57132410/2012-Peterfrut Industria e Comércio Ltda ME, 53269861/2011-RG

Transportes e Turismo Ltda ME, 53029585/2011-DTFT do DER-ES ( Reginatur

Transportes Escolar e Excursões Ltda ME, 53030117/2011- DTFT do DER-ES (Impala

Viagens e Turismo Ltda), 54941334/2011- Vip Van Locadora Ltda, 57372322/2012-

Scherrer Locadora de Veículos Ltda, 57413606/2012- Getacar Locadora de Veículos

Ltda, 57570140/2012- Cledison Roberto de Oliveira Santos, 57240329/2012-

Amazonas Locação e Turismo Ltda, 54353807/2011-Leudimar Dias de Carvalho,

56766947/2012-Marcelino Berger-Viação Santa Maria, 56905416/2012-Paulo Cesar

Lepaus, 56790961/2012-CS Locadora Ltda ME, 56785801/2012-Linda Locadora de

Veículos Ltda, 56954905/2012-Giovani Neves de Oliveira, 56927282/2012-Transigor

Transporte e Turismo Ltda ME, 55834876/2011-Clovis Krence, 55923682/2011-GS

Tour Ltda, 56011482/2011-Maurilio Bravim, 55537391/2011-Edivaldo Araujo dos

Santos, 55500498/2011-Riotur Transportes e Turismo Ltda,55434495/2011-Levi da

Silva, 55750940/2011-Antonio Aguiar da Silva, 55481647/2011-Cordial Transporte e

Turismo Ltda, 56766912/2012-Marcelino Berger-Viação Santa Maria, 56940505/2012-

Yuri Tailer Alves, 57240299/2012-Rafael Martins de Almeida, 57344396/2012-

Alexandro Miranda Anchieta, 56869371/2012-Fernando Luis Arthur, 57192618/2012-

Águia Transportes Ltda-ME,57139431/2012-Transportadora Maggioni, 53988140/2011-

Prefeitura Municipal de Marataizes, 55252753/2011-Viação Planeta Ltda,

54283825/2011-Vip Van Auto Locadora Ltda, 54568293/2011-Vip Van Auto Locadora

Ltda, 54283698/2011- Vip Van Auto Locadora Ltda, 53029070/2011-DTFT do DER-ES

(Neli Eunice de Oliveira Faria ME), 47330538/2009-Euzito Vieira Ivo, 45743070/2009-

Costa Sul Transporte e Turismo Ltda, 45743053/2009-Costa Sul Transporte e Turismo

SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

Ltda, 46908943/2009-Rita Eliza de Fonseca e Oliveira, 54248310/2011-Claudemir

Moreira, 54871263/2011-Helon Lopes Cardoso, 54438578/2011-Dalmo Malanchini,

549011421/2011-João Luiz Ferreira Rangel, 54484618/2011-Alicio Andrade do

Nascimento, 54961386/2011-Viação Joana D’Arc S/A,

RESOLVE:

INDEFERIR por unanimidade os recursos interpostos e MANTER os autos de

infração nºs 9238, 10457, 8872, 8870, 10453, 10357, 9791, 10056, 9433, 10475,

10468, 9069, 9631, 9635, 9901, 9663,  9972, 9823, 9847, 9968, 9826, 9898, 7180,

5116, 5114, 7437, 9654, 9359, 9309, 9361, 9054, 9784, 9418, 9250, 10360, 9416,

9248, 10364, 10355, 9007, 9385, 9345, 9210, 9484, 9993, 9155, 9013, 8695, 9655,

9640, 9559, 9659, 9626.

Vitória, 29 de junho de 2012

Valdir Antonio Uliana

Presidente do C.T.I.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado de 04/07/2012.